
Conselleria de Transparència, Responsabilitat Social, 
Participació i Cooperació

Conselleria de Transparencia, Responsabilidad Social, 
Participación y Cooperación

RESOLUCIÓ de 4 de juny de 2019, del conseller de 
Transparència, Responsabilitat Social, Participació i 
Cooperació, per la qual es concedeixen subvencions des-
tinades a les universitats de la Comunitat Valenciana per 
a la realització d’actuacions relacionades amb el desen-
volupament de l’Estatut d’Autonomia de la Comunitat 
Valenciana i la promoció de l’autogovern, així com amb 
la responsabilitat social durant l’exercici 2019, en el marc 
de l’Ordre 1/2017, de 16 de gener, modificada per l’Ordre 
1/2019, de 18 de gener, i de la Resolució de 14 de febrer 
de 2019, totes aquestes de la Conselleria de Transparèn-
cia, Responsabilitat Social, Participació i Cooperació.
[2019/5847]

RESOLUCIÓN de 4 de junio de 2019, del conseller de 
Transparencia, Responsabilidad Social, Participación y 
Cooperación, por la que se conceden subvenciones des-
tinadas a las universidades de la Comunitat Valenciana 
para la realización de actuaciones relacionadas con el 
desarrollo del Estatuto de Autonomía de la Comunitat 
Valenciana y la promoción del autogobierno, así como con 
la responsabilidad social durante el ejercicio 2019, en el 
marco de la Orden 1/2017, de 16 de enero, modificada por 
la Orden 1/2019, de 18 de enero, y de la Resolución de 14 
de febrero de 2019, todas ellas de la Conselleria de Trans-
parencia, Responsabilidad Social, Participación y Coope-
ración. [2019/5847]

Vistas las actuaciones realizadas para la tramitación y resolución de 
los expedientes incoados como consecuencia de las solicitudes presen-
tadas en el marco de la Orden 1/2017, de 16 de enero, de la Conselleria 
de Transparencia, Responsabilidad Social, Participación y Cooperación, 
DOGV núm. 7961, de 19 de enero de 2017, modificada por la Orden 
1/2019, de 18 de enero, de la misma Conselleria, DOGV núm. 8472, de 
25 de enero de 2019 (en adelante, Orden), en relación con la Resolución 
de 14 de febrero de 2019, de la misma Conselleria, por la que se convo-
ca la concesión de dichas subvenciones para el ejercicio 2019, DOGV 
núm. 8492, de 22 de febrero de 2019, se resuelve dicha convocatoria en 
base a los siguientes:

Antecedentes de hecho
Primero. Mediante Orden de la Conselleria Transparencia, Respon-

sabilidad Social, Participación y Cooperación, se aprobaron las bases 
reguladoras de la concesión de subvenciones destinadas a universidades 
de la Comunitat Valenciana para la realización de actuaciones relaciona-
das con el desarrollo del Estatuto de Autonomía de la Comunitat Valen-
ciana y la promoción del autogobierno, así como con la responsabilidad 
social.

En el marco establecido por dichas bases reguladoras, a través de 
la Resolución de 14 de febrero de 2019, de la misma Conselleria, se 
convocó la concesión de dichas subvenciones para el ejercicio 2019.

Segundo. De conformidad con el punto 3 del apartado quinto de 
la citada resolución de convocatoria, el plazo de presentación de soli-
citudes finalizó el día 22 de marzo de 2019, habiendo concurrido a la 
convocatoria un total de veinticinco solicitudes, una de las cuales fue 
presentada fuera del plazo establecido para ello.

Tercero. Vistas las solicitudes presentadas, se efectuaron requeri-
mientos para que las universidades pudieran subsanar o mejorar las 
solicitudes, advirtiendo expresamente que, de no subsanar la falta o no 
presentar toda la documentación exigida, se tendrían a las universidades 
interesadas por desistidas de sus peticiones.

Cuarto. La comisión de valoración prevista en la base reguladora 
quinta de la Orden, se reunió en fecha 17 de mayo de 2019, para evaluar 
las solicitudes admitidas a trámite conforme a los criterios objetivos 
de otorgamiento contenidos en la base reguladora sexta de la Orden, y 
asignar las cuantías individualizadas de subvención, según lo dispuesto 
en la base reguladora octava de la Orden. Todo ello se encuentra reco-
gido en el acta de referida sesión, en la que se acuerda por unanimidad 
de las personas asistentes, elevar a este órgano la propuesta motivada 
de resolución.

Quinto. El órgano instructor emite informe en el que se certifica que 
las universidades beneficiarias cumplen todos los requisitos necesarios 
para acceder a las ayudas establecidas en la convocatoria.

Fundamentos de derecho
I. De conformidad con el artículo 160.4.c) de la Ley 1/2015, de 6 

de febrero, de la Generalitat, de hacienda pública, del sector público 
instrumental y de subvenciones así como con los artículos 1 y 3 del 
Decreto 195/2018, de 31 de octubre, del Consell, por el que aprueba 
el Reglamento orgánico y funcional de la Conselleria de Transparen-
cia, Responsabilidad Social, Participación y Cooperación, todo ello 
en concordancia con lo dispuesto en la base reguladora novena de la 

Vistes les actuacions realitzades per a la tramitació i resolució dels 
expedients incoats com a conseqüència de les sol·licituds presentades en 
el marc de l’Ordre 1/2017, de 16 de gener, de la Conselleria de Trans-
parència, Responsabilitat Social, Participació i Cooperació (DOGV 
7961, 19.01.2017), modificada per l’Ordre 1/2019, de 18 de gener, de 
la mateixa Conselleria (DOGV 8472, 25 de gener de 2019, d’ara enda-
vant l’Ordre), en relació amb la Resolució de 14 de febrer de 2019, de 
la mateixa Conselleria, per la qual es convoca la concessió d’aquestes 
subvencions per a l’exercici 2019 (DOGV 8492, 22.02.2019), es resol 
aquesta convocatòria sobre la base dels següents:

Antecedents de fet
Primer. Mitjançant Ordre de la Conselleria Transparència, Res-

ponsabilitat Social, Participació i Cooperació, es van aprovar les bases 
reguladores de la concessió de subvencions destinades a universitats de 
la Comunitat Valenciana per a la realització d’actuacions relacionades 
amb el desenvolupament de l’Estatut d’Autonomia de la Comunitat 
Valenciana i la promoció de l’autogovern, així com amb la responsa-
bilitat social.

En el marc establit per aquestes bases reguladores, a través de la 
Resolució de 14 de febrer de 2019, de la mateixa Conselleria, es va 
convocar la concessió d’aquestes subvencions per a l’exercici 2019.

Segon. De conformitat amb el punt 3 de l’apartat cinqué de la citada 
Resolució de convocatòria, el termini de presentació de sol·licituds va 
finalitzar el dia 22 de març de 2019, havent concorregut a la convocatò-
ria un total de vint-i-cinc sol·licituds, una de les quals va ser presentada 
fora del termini establit per a això.

Tercer. Vistes les sol·licituds presentades, es van efectuar requeri-
ments perquè les universitats pogueren esmenar o millorar les sol·lici-
tuds, advertint expressament que, si no esmenaven la falta o no presen-
taven tota la documentació exigida, es tindrien les universitats interes-
sades per desistides de les seues peticions.

Quart. La comissió de valoració prevista en la base reguladora cin-
quena de l’Ordre es va reunir, en data 17 de maig de 2019, per a avaluar 
les sol·licituds admeses a tràmit conforme als criteris objectius d’ator-
gament continguts en la base reguladora sisena de l’Ordre, i assignar les 
quanties individualitzades de subvenció, segons el que es disposa en la 
base reguladora huitena de l’Ordre. Tot això es troba recollit en l’acta 
de referida sessió, en la qual s’acorda per unanimitat de les persones 
assistents, elevar a aquest òrgan la proposta motivada de resolució.

Cinqué. L’òrgan instructor emet informe en el qual se certifica que 
les universitats beneficiàries compleixen tots els requisits necessaris per 
a accedir a les ajudes establides en la convocatòria.

Fonaments de dret
I. De conformitat amb l’article 160.4.c) de la Llei 1/2015, de 6 

de febrer, de la Generalitat, d’hisenda pública, del sector públic ins-
trumental i de subvencions així com amb els articles 1 i 3 del Decret 
195/2018, de 31 d’octubre, del Consell, pel qual aprova el Reglament 
orgànic i funcional de la Conselleria de Transparència, Responsabilitat 
Social, Participació i Cooperació, tot això en concordança amb el que 
es disposa en la base reguladora novena de l’Ordre, l’òrgan competent 



Orden, el órgano competente para resolver los expedientes tramitados 
es el conseller de Transparencia, Responsabilidad Social, Participación 
y Cooperación.

II. De conformidad con el apartado 4 de la base reguladora cuarta 
de la Orden, la Dirección General de Responsabilidad Social y Fomento 
del Autogobierno se ha encargado de ordenar e instruir el procedimien-
to, acordando todas las actuaciones necesarias para la determinación, 
conocimiento y comprobación de los datos en virtud de los cuales pro-
cede adoptar la resolución pertinente.

III. La Ley 28/2018, de 28 de diciembre, de 2018, de presupuestos 
de la Generalitat para el ejercicio 2019, prevé, dentro de la aplicación 
22.02.02.111.80.4 (programa denominado Responsabilidad social y 
fomento del autogobierno), la línea presupuestaria S7251000, desti-
nada a financiar la concesión de subvenciones a universidades de la 
Comunitat Valenciana para la realización de actuaciones relacionadas 
con el desarrollo del Estatuto de Autonomía de la Comunitat Valencia-
na y la promoción del autogobierno, así como con la responsabilidad 
social, con un importe máximo global de 75.000,00 € (setenta y cinco 
mil euros).

IV. La comisión de valoración, de conformidad con las bases regu-
ladoras sexta y séptima de la Orden, acordó en fecha 17 de mayo de 
2019, por unanimidad de las personas asistentes, elevar propuesta moti-
vada de resolución en los términos que figuran en el acta de la referida 
sesión, la cual se incorpora al expediente de tramitación y se asume en 
su integridad.

En virtud de cuanto antecede y demás normativa que resulte de per-
tinente aplicación, resuelvo:

Primero
No admitir a trámite la solicitud formulada por la Universitat Poli-

tècnica de València, expediente TSPUNI/2019/46/25, por haber pre-
sentado su solicitud fuera del plazo establecido para ello, el día 25 de 
marzo de 2019 a las 10.23.37 horas, a través del registro telemático de 
la Generalitat con el número GVRTE-GV1602111.

Segundo
Conceder a las universidades que figuran en el anexo los importes 

de subvención que se relacionan por orden decreciente de la puntuación 
otorgada, en atención a los criterios objetivos de otorgamiento indicados 
en la base reguladora sexta de la Orden y de conformidad con la pro-
puesta motivada de resolución efectuada por la comisión de valoración, 
con cargo a la línea presupuestaria S7251000, destinada, dentro de la 
aplicación 22.02.02.111.80.4 (programa denominado Responsabilidad 
social y fomento del autogobierno), a financiar, en el marco de la Ley 
28/2018, de 28 de diciembre, de presupuestos de la Generalitat para el 
ejercicio 2019, la concesión de subvenciones destinadas a universidades 
de la Comunitat Valenciana para la realización de actuaciones relaciona-
das con el desarrollo del Estatuto de Autonomía de la Comunitat Valen-
ciana y la promoción del autogobierno, así como con la responsabilidad 
social, con un importe máximo global de 75.000,00 € (setenta y cinco 
mil euros).

Las universidades beneficiarias deberán cumplir las obligaciones 
previstas en la base reguladora décima de la Orden, interpretada en 
conexión con el resto de la misma, así como con las previsiones reco-
gidas en la Resolución de 14 de febrero de 2019, de la Conselleria de 
Transparencia, Responsabilidad Social, Participación y Cooperación, 
con especial atención a la obligación de respetar el plazo máximo de 
justificación de la subvención recibida, que vence, a tenor del apartado 
undécimo de la última Resolución mencionada, el 31 de octubre de 
2019.

De acuerdo con el apartado 4 de la base reguladora novena de la 
Orden, en relación con el apartado décimo de la resolución de convoca-
toria, así como con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del procedimiento administrativo común de las administracio-
nes públicas, contra esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
cabrá interponer los siguientes recursos:

a) Recurso potestativo de reposición en el plazo de un mes ante la 
persona titular de la conselleria con competencias en materia de fomen-
to del autogobierno y desarrollo estatutario y responsabilidad social.

b) O bien directamente recurso contencioso-administrativo en el 
plazo de dos meses ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del 
Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, de conformi-

per a resoldre els expedients tramitats és el conseller de Transparència, 
Responsabilitat Social, Participació i Cooperació.

II. De conformitat amb l’apartat 4 de la base reguladora quarta de 
l’Ordre, la Direcció General de Responsabilitat Social i Foment de 
l’Autogovern s’ha encarregat d’ordenar i instruir el procediment, acor-
dant totes les actuacions necessàries per a la determinació, coneixement 
i comprovació de les dades en virtut de les quals cal adoptar la resolució 
pertinent.

III. La Llei 28/2018, de 28 de desembre, de 2018, de pressupos-
tos de la Generalitat per a l’exercici 2019, preveu, dins de l’aplicació 
22.02.02.111.80.4 (programa denominat Responsabilitat social i foment 
de l’autogovern), la línia pressupostària S7251000, destinada a finançar 
la concessió de subvencions a universitats de la Comunitat Valenciana, 
per a la realització d’actuacions relacionades amb el desenvolupament 
de l’Estatut d’Autonomia de la Comunitat Valenciana i la promoció de 
l’autogovern, així com amb la responsabilitat social, amb un import 
màxim global de 75.000,00 € (setanta-cinc mil euros).

IV. La comissió de valoració, de conformitat amb les bases regula-
dores sisena i setena de l’Ordre, va acordar en data 17 de maig de 2019, 
per unanimitat de les persones assistents, elevar proposta motivada de 
resolució en els termes que figuren en l’acta de la referida sessió, la qual 
s’incorpora a l’expedient de tramitació i s’assumeix en la seua integritat.

En virtut de quant antecedeix i altra normativa que resulte de per-
tinent aplicació, resolc:

Primer
Inadmetre a tràmit la sol·licitud formulada per la Universitat Poli-

tècnica de València, expedient TSPUNI/2019/46/25, per haver presentat 
la seua sol·licitud fora del termini establit per a això, el dia 25 de març 
de 2019 a les 10.23.37 hores, a través del registre telemàtic de la Gene-
ralitat amb el número GVRTE-GV1602111.

Segon
Concedir a les universitats que figuren en l’annex, els imports 

de subvenció que es relacionen per ordre decreixent de la puntuació 
atorgada, en atenció als criteris objectius d’atorgament indicats en la 
base reguladora sisena de l’Ordre, i de conformitat amb la proposta 
motivada de resolució efectuada per la Comissió de valoració, amb 
càrrec a la línia pressupostària S7251000, destinada, dins de l’aplica-
ció 22.02.02.111.80.4 (programa denominat Responsabilitat social i 
foment de l’autogovern), a finançar, en el marc de la Llei 28/2018, de 
28 de desembre, de pressuposts de la Generalitat per a l’exercici 2019, 
la concessió de subvencions destinades a universitats de la Comunitat 
Valenciana, per a la realització d’actuacions relacionades amb el desen-
volupament de l’Estatut d’Autonomia de la Comunitat Valenciana i la 
promoció de l’autogovern, així com amb la responsabilitat social, amb 
un import màxim global de 75.000,00 € (setanta-cinc mil euros).

Les universitats beneficiàries hauran de complir les obligacions pre-
vistes en la base reguladora deu de l’Ordre, interpretada en connexió 
amb la resta d’aquesta, així com amb les previsions recollides en la 
Resolució de 14 de febrer de 2019, de la Conselleria de Transparència, 
Responsabilitat Social, Participació i Cooperació, amb especial atenció 
a l’obligació de respectar el termini màxim de justificació de la sub-
venció rebuda, que venç, segons l’apartat onze de l’última Resolució 
esmentada, el 31 d’octubre de 2019.

D’acord amb l’apartat 4 de la base reguladora novena de l’Ordre, 
en relació amb l’apartat deu de la Resolució de convocatòria, així com 
amb els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del pro-
cediment administratiu comú de les administracions públiques, contra 
aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, escaurà interposar 
els recursos següents:

a) Recurs potestatiu de reposició en el termini d’un mes, davant la 
persona titular de la conselleria amb competències en matèria de foment 
de l’autogovern i desenvolupament estatutari i responsabilitat social.

b) O bé directament recurs contenciós administratiu en el termini 
de dos mesos, davant la Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal 
Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, de conformitat amb 



dad con lo establecido en los artículos 10 y 46.1 de la Ley 29/1998, de 
13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa.

Todo ello sin perjuicio de que las entidades interesadas puedan 
interponer cualquier otro recurso que estimen pertinente.

València, 4 de junio de 2019.– El conseller de Transparencia, Res-
ponsabilidad Social, Participación y Cooperación: Manuel Alcaraz 
Ramos.

el que s’estableix en els articles 10 i 46.1 de la Llei 29/1998, de 13 de 
juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa.

Tot això sense perjudici que les entitats interessades puguen inter-
posar qualsevol altre recurs que estimen pertinent.

València, 4 de juny de 2019.– El conseller de Transparència, Res-
ponsabilitat Social, Participació i Cooperació: Manuel Alcaraz Ramos.



A
N

N
EX

En
tit

at
s b

en
ef

ic
ià

ri
es

N
úm

. E
xp

ed
ie

nt
En

tit
at

 so
l·l

ic
ita

nt
N

IF
Ac

tu
ac

io
ns

 su
bv

en
ci

on
ab

le
s

Im
po

rt
 

su
bv

en
ci

on
ab

le
Pu

nt
ua

ci
ó 

pe
r c

ri
te

ri
s

To
ta

l
Im

po
rt

 su
bv

en
ci

ó
A

B
C

TS
PU

N
I/2

01
9/

03
/6

U
ni

ve
rs

ita
t M

ig
ue

l H
er

ná
nd

ez
 d

’E
lx

Q
53

50
01

5C
a)

 Jo
rn

ad
a:

 L
a 

R
es

po
ns

ab
ili

ta
t s

oc
ia

l d
e 

le
s u

ni
ve

rs
ita

ts
 p

úb
liq

ue
s

b)
 P

ub
lic

ac
ió

a)
 1

.4
00

,0
0 

€
b)

 2
00

,0
0 

€
5,

00
3,

00
2,

00
10

,0
0

a)
 1

.0
88

,8
1 

€
b)

 1
55

,5
4 

€

To
ta

l: 
1.

24
4,

35
  €

TS
PU

N
I/2

01
9/

46
/1

2
U

ni
ve

rs
ita

t d
e 

Va
lè

nc
ia

Q
46

18
00

1D

a)
 Jo

rn
ad

a:
 N

ov
es

 te
nd

èn
ci

es
 i 

pr
àc

tiq
ue

s s
oc

ia
ls

 e
n 

la
 R

es
po

ns
ab

ili
ta

t 
so

ci
al

 c
or

po
ra

tiv
a 

da
va

nt
 e

ls
 c

an
vi

s d
e 

l’e
nt

or
n.

 É
s p

os
si

bl
e 

un
 n

ou
 

m
od

el
?

b)
 P

ub
lic

ac
ió

a)
 2

.1
50

,0
0 

€
b)

 1
.2

00
,0

0 
€

4,
75

3,
00

2,
00

9,
75

a)
 1

.6
30

,3
0 

€
b)

 9
09

,9
3 

€

To
ta

l: 
2.

54
0,

23
  €

TS
PU

N
I/2

01
9/

46
/1

8
U

ni
ve

rs
ita

t d
e 

Va
lè

nc
ia

Q
46

18
00

1D
a)

 Jo
rn

ad
a:

 A
nà

lis
i d

el
 d

es
en

vo
lu

pa
m

en
t e

st
at

ut
ar

i a
 la

 ll
um

 d
e 

la
 

ju
ris

pr
ud

èn
ci

a 
co

ns
tit

uc
io

na
l.

b)
 P

ub
lic

ac
ió

a)
 2

.9
37

,0
0 

€
b)

 4
.5

00
,0

0 
€

4,
25

3,
00

2,
00

9,
25

a)
 2

.1
12

,8
5 

€
b)

 3
.2

37
,2

6 
€

To
ta

l: 
5.

35
0,

11
  €

TS
PU

N
I/2

01
9/

03
/5

U
ni

ve
rs

ita
t M

ig
ue

l H
er

ná
nd

ez
 d

’E
lx

Q
53

50
01

5C
a)

 Jo
rn

ad
es

: P
ro

ce
ss

os
 d

e 
pa

rti
ci

pa
ci

ó 
de

 la
 c

iu
ta

da
ni

a 
de

 la
 C

V.
 

Im
pl

ic
ac

ió
 d

e 
la

 c
iu

ta
da

ni
a 

en
 l’

au
to

go
ve

rn
 v

al
en

ci
à.

b)
 P

ub
lic

ac
ió

a)
 4

.8
00

,0
0 

€
b)

 3
.0

00
,0

0 
€

3,
75

3,
00

2,
00

8,
75

a)
 3

.2
66

,4
2 

€
b)

 2
.0

41
,5

2 
€

To
ta

l: 
5.

30
7,

94
 €

TS
PU

N
I/2

01
9/

46
/9

Fu
nd

ac
ió

 U
ni

ve
rs

ita
t C

at
òl

ic
a 

de
 

Va
lè

nc
ia

 S
an

t V
ic

en
t M

àr
tir

G
97

02
57

87
a)

 Jo
rn

ad
es

: D
e 

l’a
ut

og
ov

er
n 

va
le

nc
ià

 e
n 

la
 m

em
òr

ia
 c

ol
·le

ct
iv

a 
al

 
dr

et
 c

iv
il 

va
le

nc
ià

 i 
el

 n
os

tre
 a

nc
or

at
ge

 c
ol

·le
ct

iu
 i 

si
ng

ul
ar

 e
n 

la
 

gl
ob

al
itz

ac
ió

.
a)

 7
.8

64
,0

0 
€

4,
00

2,
25

2,
00

8,
25

a)
 5

.0
45

,6
9 

€

To
ta

l: 
5.

04
5,

69
  €

TS
PU

N
I/2

01
9/

46
/1

5
U

ni
ve

rs
ita

t d
e 

Va
lè

nc
ia

Q
46

18
00

1D
a)

 C
on

gr
és

: L
’o

rg
an

itz
ac

ió
 in

tra
te

rr
ito

ria
l d

e 
la

 C
om

un
ita

t V
al

en
ci

an
a.

a)
 6

.9
56

,0
9 

€
4,

00
2,

25
2,

00
8,

25
a)

 4
.4

63
,1

6 
€

To
ta

l: 
4.

46
3,

16
  €

TS
PU

N
I/2

01
9/

46
/1

U
ni

ve
rs

ita
t C

ar
de

na
l H

er
re

ra
 C

EU
G

28
42

32
75

a)
 Jo

rn
ad

a:
 I 

Se
m

in
ar

i s
ob

re
 R

SC
, g

ov
er

na
nç

a 
i c

om
un

ic
ac

ió
 

in
st

itu
ci

on
al

. T
ra

ns
pa

rè
nc

ia
, c

om
un

ic
ac

ió
 i 

av
al

ua
ci

ó 
de

 la
 R

SC
.

b)
 P

ub
lic

ac
ió

a)
 5

.2
60

,0
0 

€
b)

 1
.3

68
,0

0 
€

5,
00

3,
00

0,
00

8,
00

a)
 3

.2
72

,6
4 

€
b)

 8
51

,1
4 

€

To
ta

l: 
4.

12
3,

78
  €

TS
PU

N
I/2

01
9/

46
/1

3
Fu

nd
ac

ió
 U

ni
ve

rs
ita

t C
at

òl
ic

a 
de

 
Va

lè
nc

ia
 S

an
t V

ic
en

t M
àr

tir
G

97
02

57
87

a)
 Jo

rn
ad

es
: D

im
en

si
on

s s
oc

ia
ls

 d
e 

l’E
st

at
ut

 d
’A

ut
on

om
ia

a)
 5

.9
67

,9
0 

€
3,

75
2,

25
2,

00
8,

00
a)

 3
.7

13
,0

9 
€

To
ta

l: 
3.

71
3,

09
  €

TS
PU

N
I/2

01
9/

46
/1

1
Fu

nd
ac

ió
 U

ni
ve

rs
ita

t C
at

òl
ic

a 
de

 
Va

lè
nc

ia
 S

an
t V

ic
en

t M
àr

tir
G

97
02

57
87

a)
 Jo

rn
ad

es
: A

nà
lis

is
 i 

re
fle

xi
on

s e
nt

or
n 

de
 le

s e
le

cc
io

ns
 a

 le
s C

or
ts

 
Va

le
nc

ia
ne

s d
e 

20
19

a)
 5

.6
59

,7
0 

€
4,

25
1,

50
2,

00
7,

75
a)

 3
.4

11
,2

9 
€

To
ta

l: 
3.

41
1,

29
  €

TS
PU

N
I/2

01
9/

46
/1

0
U

ni
ve

rs
ita

t d
e 

Va
lè

nc
ia

Q
46

18
00

1D
a)

 Jo
rn

ad
a:

 E
l T

rib
un

al
 d

el
 C

om
un

er
. J

ur
is

di
cc

ió
 d

e 
l’H

or
ta

 d
’A

ld
ai

a.
b)

 P
ub

lic
ac

ió
a)

 3
.3

80
,0

0 
€

b)
 4

.6
00

,0
0 

€
3,

75
1,

75
2,

00
7,

50
a)

 1
.9

71
,5

2 
€

b)
 2

.6
83

,1
4 

€

To
ta

l: 
4.

65
4,

66
  €

TS
PU

N
I/2

01
9/

46
/1

9
U

ni
ve

rs
ita

t d
e 

Va
lè

nc
ia

Q
46

18
00

1D
a)

 Jo
rn

ad
a:

 S
is

te
m

es
 e

le
ct

or
al

s i
 e

le
cc

io
ns

 e
n 

la
 C

.V
. (

19
83

-2
01

9)
, 

el
em

en
ts

, e
fe

ct
es

 i 
po

ss
ib

ili
ta

ts
 d

e 
re

fo
rm

a.
b)

 P
ub

lic
ac

ió

a)
 1

0.
26

5,
26

 €
b)

 3
.0

00
,0

0 
€

4,
50

3,
00

0,
00

7,
50

a)
 5

.9
87

,6
3 

€
b)

 1
.7

49
,8

7 
€

To
ta

l: 
7.

73
7,

50
  €

TS
PU

N
I/2

01
9/

46
/2

U
ni

ve
rs

ita
t C

ar
de

na
l H

er
re

ra
 C

EU
G

28
42

32
75

a)
 Jo

rn
ad

a:
 R

ef
le

xi
on

s s
ob

re
 e

l p
ro

cé
s d

e 
la

 re
fo

rm
a 

de
 l’

Es
ta

tu
t 

d’
A

ut
on

om
ia

.
a)

 1
.0

50
,0

0 
€

5,
00

2,
25

0,
00

7,
25

a)
 5

92
,0

4 
€

To
ta

l: 
59

2,
04

  €

TS
PU

N
I/2

01
9/

03
/4

U
ni

ve
rs

ita
t M

ig
ue

l H
er

ná
nd

ez
 d

’E
lx

Q
53

50
01

5C
a)

 Jo
rn

ad
es

: I
m

pl
em

en
ta

ci
ó 

de
 la

 R
es

po
ns

ab
ili

ta
t s

oc
ia

l e
n 

la
 C

.V
. 

D
es

en
vo

lu
pa

m
en

t d
el

 te
rr

ito
ri 

so
ci

al
m

en
t r

es
po

ns
ab

le
.

a)
 3

.6
22

,0
0 

€
4,

75
2,

50
0,

00
7,

25
a)

 2
.0

42
,2

5 
€

To
ta

l: 
2.

04
2,

25
  €

TS
PU

N
I/2

01
9/

03
/8

U
ni

ve
rs

ita
t d

’A
la

ca
nt

Q
03

32
00

1G
a)

 Jo
rn

ad
es

: s
ob

re
 im

pa
ct

es
 a

m
bi

en
ta

ls
 i 

pa
pe

r d
e 

la
 U

ni
ve

rs
ita

t e
n 

la
 

cr
is

i a
m

bi
en

ta
l.

a)
 5

.6
00

,0
0 

€
3,

00
2,

25
2,

00
7,

25
a)

 3
.1

57
,5

4 
€

To
ta

l: 
3.

15
7,

54
  €



N
úm

. E
xp

ed
ie

nt
En

tit
at

 so
l·l

ic
ita

nt
N

IF
Ac

tu
ac

io
ns

 su
bv

en
ci

on
ab

le
s

Im
po

rt
 

su
bv

en
ci

on
ab

le
Pu

nt
ua

ci
ó 

pe
r c

ri
te

ri
s

To
ta

l
Im

po
rt

 su
bv

en
ci

ó
A

B
C

TS
PU

N
I/2

01
9/

46
/2

1
U

ni
ve

rs
ita

t d
e 

Va
lè

nc
ia

Q
46

18
00

1D
a)

 Jo
rn

ad
a:

 R
es

po
ns

ab
ili

ta
t s

oc
ia

l c
or

po
ra

tiv
a 

i c
là

us
ul

es
 so

ci
al

s e
n 

la
 

co
nt

ra
ct

ac
ió

 p
úb

lic
a.

a)
 3

.0
54

,4
0 

€
5,

00
2,

25
0,

00
7,

25
a)

 1
.7

22
,2

2 
€

To
ta

l: 
1.

72
2,

22
  €

TS
PU

N
I/2

01
9/

46
/2

0
U

ni
ve

rs
ita

t d
e 

Va
lè

nc
ia

Q
46

18
00

1D
a)

 Jo
rn

ad
a:

 E
co

no
m

ia
 c

irc
ul

ar
 i 

R
es

po
ns

ab
ili

ta
t s

oc
ia

l
a)

 5
.1

60
,0

0 
€

4,
50

2,
25

0,
00

6,
75

a)
 2

.7
08

,8
0 

€

To
ta

l: 
2.

70
8,

80
  €

TS
PU

N
I/2

01
9/

03
/7

U
ni

ve
rs

ita
t d

’A
la

ca
nt

Q
03

32
00

1G
a)

 Jo
rn

ad
es

: C
om

un
ic

ac
ió

 re
sp

on
sa

bl
e 

i g
es

tió
 u

ni
ve

rs
ità

ria
.

b)
 P

ub
lic

ac
ió

a)
 3

.2
86

,6
2 

€
b)

 1
.8

00
,0

0 
€

2,
00

2,
50

2,
00

6,
50

a)
 1

.6
61

,4
5 

€
b)

 9
09

,9
3 

€

To
ta

l: 
2.

57
1,

38
  €

TS
PU

N
I/2

01
9/

12
/2

4
U

ni
ve

rs
ita

t J
au

m
e 

I d
e 

C
as

te
lló

Q
62

50
00

3H
a)

 Jo
rn

ad
a:

 L
a 

re
cu

pe
ra

ci
ó 

i d
iv

ul
ga

ci
ó 

de
l d

re
t c

iv
il 

fo
ra

l v
al

en
ci

à.
a)

 2
.9

98
,8

2 
€

4,
00

2,
25

0,
00

6,
25

a)
 1

.4
57

,6
5 

€

To
ta

l: 
1.

45
7,

65
  €

TS
PU

N
I/2

01
9/

46
/1

6
U

ni
ve

rs
ita

t d
e 

Va
lè

nc
ia

Q
46

18
00

1D
a)

 Jo
rn

ad
es

: E
l d

es
en

vo
lu

pa
m

en
t c

om
pe

te
nc

ia
l d

e 
la

 G
en

er
al

ita
t 

Va
le

nc
ia

na
 e

n 
m

at
èr

ia
 re

lig
io

sa
b)

 P
ub

lic
ac

ió

a)
 3

.3
20

,0
0 

€
b)

 2
.0

00
,0

0 
€

4,
00

1,
75

0,
00

5,
75

a)
 1

.4
84

,6
7 

€
b)

 8
94

,3
8 

€

To
ta

l: 
2.

37
9,

05
  €

TS
PU

N
I/2

01
9/

46
/2

3
Fu

nd
ac

ió
 U

ni
ve

rs
ita

t C
at

òl
ic

a 
de

 
Va

lè
nc

ia
 S

an
t V

ic
en

t M
àr

tir
G

97
02

57
87

a)
 C

on
fe

rè
nc

ie
s s

ob
re

 R
es

po
ns

ab
ili

ta
t S

oc
ia

l
b)

 P
ub

lic
ac

ió
a)

 4
.3

00
,0

0 
€

b)
 1

.2
00

,0
0 

€
1,

50
2,

00
2,

00
5,

50
a)

 1
.8

39
,3

0 
€

b)
 5

13
,3

0 
€

To
ta

l: 
2.

35
2,

60
  €

TS
PU

N
I/2

01
9/

46
/1

4
U

ni
ve

rs
ita

t d
e 

Va
lè

nc
ia

Q
46

18
00

1D
a)

 Jo
rn

ad
a:

 D
es

en
vo

lu
pa

m
en

t d
e 

le
s c

om
pe

tè
nc

ie
s d

e 
la

 C
om

un
ita

t 
Va

le
nc

ia
na

 e
n 

m
at

èr
ia

 d
’e

co
no

m
ia

 so
ci

al
b)

 P
ub

lic
ac

ió

a)
 3

.7
00

,0
0 

€
b)

 2
.6

00
,0

0 
€

2,
50

2,
75

0,
00

5,
25

a)
 1

.5
10

,7
2 

€
b)

 1
.0

61
,5

9 
€

To
ta

l: 
2.

57
2,

31
  €

TS
PU

N
I/2

01
9/

46
/2

2
U

ni
ve

rs
ita

t d
e 

Va
lè

nc
ia

Q
46

18
00

1D
a)

 Jo
rn

ad
a:

 R
ef

le
xi

ó 
al

 v
ol

ta
nt

 d
el

s n
ou

s r
ep

te
s t

ec
no

lò
gi

cs
 e

n 
l’à

m
bi

t 
ru

ra
l. 

U
na

 v
is

ió
 d

es
 d

e 
l’e

co
no

m
ia

 so
ci

al
.

b)
 P

ub
lic

ac
ió

a)
 2

.7
00

,0
0 

€
b)

 3
.5

00
,0

0 
€

3,
00

2,
00

0,
00

5,
00

a)
 1

.0
49

,9
2 

€
b)

 1
.3

61
,0

1 
€

To
ta

l: 
2.

41
0,

93
  €

TS
PU

N
I/2

01
9/

12
/1

7
U

ni
ve

rs
ita

t J
au

m
e 

I d
e 

C
as

te
lló

Q
62

50
00

3H
b)

 P
ub

lic
ac

ió
 m

on
og

ra
fia

: A
nà

lis
i d

es
en

vo
lu

pa
m

en
t d

e 
l’a

ut
og

ov
er

n 
a 

tra
vé

s d
e 

la
 re

gu
la

ci
ó 

de
l c

rè
di

t
b)

 7
.0

00
,0

0 
€

1,
75

2,
00

0,
00

3,
75

b)
 2

.0
41

,5
2 

€

To
ta

l: 
2.

04
1,

52
  €

TS
PU

N
I/2

01
9/

46
/3

U
ni

ve
rs

ita
t P

ol
itè

cn
ic

a 
de

 V
al

èn
ci

a
Q

46
18

00
2B

a)
 C

on
gr

és
: L

a 
ge

st
ió

 d
el

s b
én

s c
om

un
s a

 p
ar

tir
 d

e 
l’e

xe
m

pl
e 

de
l 

Tr
ib

un
al

 d
e 

le
s A

ig
üe

s d
e 

Va
lè

nc
ia

.
b)

 P
ub

lic
ac

ió

a)
 3

.0
00

,0
0 

€
b)

 6
.0

00
,0

0 
€

1,
00

1,
00

0,
00

2,
00

a)
 4

66
,6

4 
€

b)
 9

33
,2

6 
€

To
ta

l: 
1.

39
9,

90
  €

To
ta

ls
14

0.
39

9,
79

 €
74

.9
99

,9
9 

€

* 
 *

  *
  *

  *
  *

  *



A
N

EX
O

En
tid

ad
es

 b
en

ef
ic

ia
ri

as

N
úm

. E
xp

ed
ie

nt
e

En
tid

ad
 so

lic
ita

nt
e

N
IF

Ac
tu

ac
io

ne
s s

ub
ve

nc
io

na
bl

es
Im

po
rt

e 
su

bv
en

ci
on

ab
le

Pu
nt

ua
ci

ón
 p

or
 

cr
ite

ri
os

To
ta

l
Im

po
rt

e 
su

bv
en

ci
ón

A
B

C

TS
PU

N
I/2

01
9/

03
/6

U
ni

ve
rs

id
ad

 M
ig

ue
l H

er
ná

nd
ez

 d
e 

El
ch

e
Q

53
50

01
5C

a)
 Jo

rn
ad

a:
 L

a 
R

es
po

ns
ab

ili
da

d 
so

ci
al

 d
e 

la
s u

ni
ve

rs
id

ad
es

 p
úb

lic
as

b)
 P

ub
lic

ac
ió

n
a)

 1
.4

00
,0

0 
€

b)
 2

00
,0

0 
€

5,
00

3,
00

2,
00

10
,0

0
a)

 1
.0

88
,8

1 
€

b)
 1

55
,5

4 
€

To
ta

l: 
1.

24
4,

35
 €

TS
PU

N
I/2

01
9/

46
/1

2
U

ni
ve

rs
ita

t d
e 

Va
lè

nc
ia

Q
46

18
00

1D

a)
 Jo

rn
ad

a:
 N

ue
va

s t
en

de
nc

ia
s y

 p
ra

ct
ic

as
 so

ci
al

es
 e

n 
la

 
R

es
po

ns
ab

ili
da

d 
so

ci
al

 c
or

po
ra

tiv
a 

an
te

 lo
s c

am
bi

os
 d

el
 e

nt
or

no
. E

s 
po

si
bl

e 
un

 n
ue

vo
 m

od
el

o.
b)

 P
ub

lic
ac

ió
n

a)
 2

.1
50

,0
0 

€
b)

 1
.2

00
,0

0 
€

4,
75

3,
00

2,
00

9,
75

a)
 1

.6
30

,3
0 

€
b)

 9
09

,9
3 

€

To
ta

l: 
2.

54
0,

23
 €

TS
PU

N
I/2

01
9/

46
/1

8
U

ni
ve

rs
ita

t d
e 

Va
lè

nc
ia

Q
46

18
00

1D
a)

 Jo
rn

ad
a:

 A
ná

lis
is

 d
el

 d
es

ar
ro

llo
 e

st
at

ut
ar

io
 a

 la
 lu

z 
de

 la
 

ju
ris

pr
ud

en
ci

a 
co

ns
tit

uc
io

na
l.

b)
 P

ub
lic

ac
ió

n

a)
 2

.9
37

,0
0 

€
b)

 4
.5

00
,0

0 
€

4,
25

3,
00

2,
00

9,
25

a)
 2

.1
12

,8
5 

€
b)

 3
.2

37
,2

6 
€

To
ta

l: 
5.

35
0,

11
 €

TS
PU

N
I/2

01
9/

03
/5

U
ni

ve
rs

id
ad

 M
ig

ue
l H

er
ná

nd
ez

 d
e 

El
ch

e
Q

53
50

01
5C

a)
 Jo

rn
ad

as
: P

ro
ce

so
s d

e 
pa

rti
ci

pa
ci

ón
 d

e 
la

 c
iu

da
da

ní
a 

de
 la

 C
.V

. 
Im

pl
ic

ac
ió

n 
de

 la
 c

iu
da

da
ní

a 
en

 e
l a

ut
og

ob
ie

rn
o 

va
le

nc
ia

no
.

b)
 P

ub
lic

ac
ió

n

a)
 4

.8
00

,0
0 

€
b)

 3
.0

00
,0

0 
€

3,
75

3,
00

2,
00

8,
75

a)
 3

.2
66

,4
2 

€
b)

 2
.0

41
,5

2 
€

To
ta

l: 
5.

30
7,

94
 €

TS
PU

N
I/2

01
9/

46
/9

Fu
nd

ac
ió

n 
U

ni
ve

rs
id

ad
 C

at
ól

ic
a 

de
 

Va
lè

nc
ia

 S
an

 V
ic

en
te

 M
ár

tir
G

97
02

57
87

a)
 Jo

rn
ad

as
: D

el
 a

ut
og

ob
ie

rn
o 

va
le

nc
ia

no
 e

n 
la

 m
em

or
ia

 c
ol

ec
tiv

a 
al

 
de

re
ch

o 
ci

vi
l v

al
en

ci
an

o 
y 

nu
es

tro
 a

nc
la

je
 c

ol
ec

tiv
o 

y 
si

ng
ul

ar
 e

n 
la

 
gl

ob
al

iz
ac

ió
n.

a)
 7

.8
64

,0
0 

€
4,

00
2,

25
2,

00
8,

25
a)

 5
.0

45
,6

9 
€

To
ta

l: 
5.

04
5,

69
 €

TS
PU

N
I/2

01
9/

46
/1

5
U

ni
ve

rs
ita

t d
e 

Va
lè

nc
ia

Q
46

18
00

1D
a)

 C
on

gr
es

o:
 L

a 
or

ga
ni

za
ci

ón
 in

tra
te

rr
ito

ria
l d

e 
la

 C
om

un
ita

t 
Va

le
nc

ia
na

.
a)

 6
.9

56
,0

9 
€

4,
00

2,
25

2,
00

8,
25

a)
 4

.4
63

,1
6 

€

To
ta

l: 
4.

46
3,

16
 €

TS
PU

N
I/2

01
9/

46
/1

U
ni

ve
rs

id
ad

 C
ar

de
na

l H
er

re
ra

 C
EU

G
28

42
32

75
a)

 Jo
rn

ad
a:

 I 
Se

m
in

ar
io

 so
br

e 
R

SC
, g

ob
er

na
nz

a 
y 

co
m

un
ic

ac
ió

n 
in

st
itu

ci
on

al
. T

ra
ns

pa
re

nc
ia

, c
om

un
ic

ac
ió

n 
y 

ev
al

ua
ci

ón
 d

e 
la

 R
SC

.
b)

 P
ub

lic
ac

ió
n

a)
 5

.2
60

,0
0 

€
b)

 1
.3

68
,0

0 
€

5,
00

3,
00

0,
00

8,
00

a)
 3

.2
72

,6
4 

€
b)

 8
51

,1
4 

€

To
ta

l: 
4.

12
3,

78
 €

TS
PU

N
I/2

01
9/

46
/1

3
Fu

nd
ac

ió
n 

U
ni

ve
rs

id
ad

 C
at

ól
ic

a 
de

 
Va

lè
nc

ia
 S

an
 V

ic
en

te
 M

ár
tir

G
97

02
57

87
a)

 Jo
rn

ad
as

: D
im

en
si

on
es

 so
ci

al
es

 d
el

 E
st

at
ut

o 
de

 A
ut

on
om

ía
a)

 5
.9

67
,9

0 
€

3,
75

2,
25

2,
00

8,
00

a)
 3

.7
13

,0
9 

€

To
ta

l: 
3.

71
3,

09
 €

TS
PU

N
I/2

01
9/

46
/1

1
Fu

nd
ac

ió
n 

U
ni

ve
rs

id
ad

 C
at

ól
ic

a 
de

 
Va

lè
nc

ia
 S

an
 V

ic
en

te
 M

ár
tir

G
97

02
57

87
a)

 Jo
rn

ad
as

: A
na

lís
is

 y
 re

fle
xi

on
es

 e
n 

to
rn

o 
a 

la
s e

le
cc

io
ne

s a
 le

s C
or

ts
 

Va
le

nc
ia

ne
s d

e 
20

19
a)

 5
.6

59
,7

0 
€

4,
25

1,
50

2,
00

7,
75

a)
 3

.4
11

,2
9 

€

To
ta

l: 
3.

41
1,

29
 €

TS
PU

N
I/2

01
9/

46
/1

0
U

ni
ve

rs
ita

t d
e 

Va
lè

nc
ia

Q
46

18
00

1D
a)

 Jo
rn

ad
a:

 E
l T

rib
un

al
 d

el
 C

om
un

er
. J

ur
is

di
cc

ió
n 

de
 la

 H
ue

rta
 d

e 
A

ld
ai

a.
b)

 P
ub

lic
ac

ió
n

a)
 3

.3
80

,0
0 

€
b)

 4
.6

00
,0

0 
€

3,
75

1,
75

2,
00

7,
50

a)
 1

.9
71

,5
2 

€
b)

 2
.6

83
,1

4 
€

To
ta

l: 
4.

65
4,

66
 €

TS
PU

N
I/2

01
9/

46
/1

9
U

ni
ve

rs
ita

t d
e 

Va
lè

nc
ia

Q
46

18
00

1D
a)

 Jo
rn

ad
a:

 S
is

te
m

as
 e

le
ct

or
al

es
 y

 e
le

cc
io

ne
s e

n 
la

 C
.V

. (
19

83
-2

01
9)

, 
el

em
en

to
s, 

ef
ec

to
s y

 p
os

ib
ili

da
de

s d
e 

re
fo

rm
a.

b)
 P

ub
lic

ac
ió

n

a)
 1

0.
26

5,
26

 €
b)

 3
.0

00
,0

0 
€

4,
50

3,
00

0,
00

7,
50

a)
 5

.9
87

,6
3 

€
b)

 1
.7

49
,8

7 
€

To
ta

l: 
7.

73
7,

50
 €

TS
PU

N
I/2

01
9/

46
/2

U
ni

ve
rs

id
ad

 C
ar

de
na

l H
er

re
ra

 C
EU

G
28

42
32

75
a)

 Jo
rn

ad
a:

 R
ef

le
xi

on
es

 so
br

e 
el

 p
ro

ce
so

 d
e 

la
 re

fo
rm

a 
de

l E
st

at
ut

o 
de

 
A

ut
on

om
ía

a)
 1

.0
50

,0
0 

€
5,

00
2,

25
0,

00
7,

25
a)

 5
92

,0
4 

€

To
ta

l: 
59

2,
04

 €

TS
PU

N
I/2

01
9/

03
/4

U
ni

ve
rs

id
ad

 M
ig

ue
l H

er
ná

nd
ez

 d
e 

El
ch

e
Q

53
50

01
5C

a)
 Jo

rn
ad

as
: I

m
pl

em
en

ta
ci

ón
 d

e 
la

 R
es

po
ns

ab
ili

da
d 

so
ci

al
 e

n 
la

 C
.V

. 
D

es
ar

ro
llo

 d
el

 te
rr

ito
rio

 so
ci

al
m

en
te

 re
sp

on
sa

bl
e.

a)
 3

.6
22

,0
0 

€
4,

75
2,

50
0,

00
7,

25
a)

 2
.0

42
,2

5 
€

To
ta

l: 
2.

04
2,

25
 €



N
úm

. E
xp

ed
ie

nt
e

En
tid

ad
 so

lic
ita

nt
e

N
IF

Ac
tu

ac
io

ne
s s

ub
ve

nc
io

na
bl

es
Im

po
rt

e 
su

bv
en

ci
on

ab
le

Pu
nt

ua
ci

ón
 p

or
 

cr
ite

ri
os

To
ta

l
Im

po
rt

e 
su

bv
en

ci
ón

A
B

C

TS
PU

N
I/2

01
9/

03
/8

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e A

lic
an

te
Q

03
32

00
1G

a)
 Jo

rn
ad

as
: s

ob
re

 im
pa

ct
os

 a
m

bi
en

ta
le

s y
 p

ap
el

 d
e 

la
 U

ni
ve

rs
id

ad
 e

n 
la

 c
ris

is
 a

m
bi

en
ta

l.
a)

 5
.6

00
,0

0 
€

3,
00

2,
25

2,
00

7,
25

a)
 3

.1
57

,5
4 

€

To
ta

l: 
3.

15
7,

54
 €

TS
PU

N
I/2

01
9/

46
/2

1
U

ni
ve

rs
ita

t d
e 

Va
lè

nc
ia

Q
46

18
00

1D
a)

 Jo
rn

ad
a:

 R
es

po
ns

ab
ili

da
d 

so
ci

al
 c

or
po

ra
tiv

a 
y 

cl
áu

su
la

s s
oc

ia
le

s e
n 

la
 c

on
tra

ta
ci

ón
 p

úb
lic

a.
a)

 3
.0

54
,4

0 
€

5,
00

2,
25

0,
00

7,
25

a)
 1

.7
22

,2
2 

€

To
ta

l: 
1.

72
2,

22
 €

TS
PU

N
I/2

01
9/

46
/2

0
U

ni
ve

rs
ita

t d
e 

Va
lè

nc
ia

Q
46

18
00

1D
a)

 Jo
rn

ad
a:

 E
co

no
m

ía
 c

irc
ul

ar
 y

 R
es

po
ns

ab
ili

da
d 

so
ci

al
a)

 5
.1

60
,0

0 
€

4,
50

2,
25

0,
00

6,
75

a)
 2

.7
08

,8
0 

€

To
ta

l: 
2.

70
8,

80
 €

TS
PU

N
I/2

01
9/

03
/7

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e A

lic
an

te
Q

03
32

00
1G

a)
 Jo

rn
ad

as
: C

om
un

ic
ac

ió
n 

re
sp

on
sa

bl
e 

y 
ge

st
ió

n 
un

iv
er

si
ta

ria
.

b)
 P

ub
lic

ac
ió

n
a)

 3
.2

86
,6

2 
€

b)
 1

.8
00

,0
0 

€
2,

00
2,

50
2,

00
6,

50
a)

 1
.6

61
,4

5 
€

b)
 9

09
,9

3 
€

To
ta

l: 
2.

57
1,

38
 €

TS
PU

N
I/2

01
9/

12
/2

4
U

ni
ve

rs
ita

t J
au

m
e 

I d
e 

C
as

te
lló

Q
62

50
00

3H
a)

 Jo
rn

ad
a:

 L
a 

re
cu

pe
ra

ci
ón

 y
 d

iv
ul

ga
ci

ón
 d

el
 d

er
ec

ho
 c

iv
il 

fo
ra

l 
va

le
nc

ia
no

.
a)

 2
.9

98
,8

2 
€

4,
00

2,
25

0,
00

6,
25

a)
 1

.4
57

,6
5 

€

To
ta

l: 
1.

45
7,

65
 €

TS
PU

N
I/2

01
9/

46
/1

6
U

ni
ve

rs
ita

t d
e 

Va
lè

nc
ia

Q
46

18
00

1D
a)

 Jo
rn

ad
as

: E
l d

es
ar

ro
llo

 c
om

pe
te

nc
ia

l d
e 

la
 G

en
er

al
ita

t V
al

en
ci

an
a 

en
 

m
at

er
ia

 re
lig

io
sa

b)
 P

ub
lic

ac
ió

n

a)
 3

.3
20

,0
0 

€
b)

 2
.0

00
,0

0 
€

4,
00

1,
75

0,
00

5,
75

a)
 1

.4
84

,6
7 

€
b)

 8
94

,3
8 

€

To
ta

l: 
2.

37
9,

05
 €

TS
PU

N
I/2

01
9/

46
/2

3
Fu

nd
ac

ió
n 

U
ni

ve
rs

id
ad

 C
at

ól
ic

a 
de

 
Va

lè
nc

ia
 S

an
 V

ic
en

te
 M

ár
tir

G
97

02
57

87
a)

 C
on

fe
re

nc
ia

s s
ob

re
 R

es
po

ns
ab

ili
da

d 
So

ci
al

b)
 P

ub
lic

ac
ió

n
a)

 4
.3

00
,0

0 
€

b)
 1

.2
00

,0
0 

€
1,

50
2,

00
2,

00
5,

50
a)

 1
.8

39
,3

0 
€

b)
 5

13
,3

0 
€

To
ta

l: 
2.

35
2,

60
 €

TS
PU

N
I/2

01
9/

46
/1

4
U

ni
ve

rs
ita

t d
e 

Va
lè

nc
ia

Q
46

18
00

1D
a)

 Jo
rn

ad
a:

 D
es

ar
ro

llo
 d

e 
la

s c
om

pe
te

nc
ia

s d
e 

la
 C

om
un

ita
t V

al
en

ci
an

a 
en

 m
at

er
ia

 d
e 

ec
on

om
ía

 so
ci

al
b)

 P
ub

lic
ac

ió
n

a)
 3

.7
00

,0
0 

€
b)

 2
.6

00
,0

0 
€

2,
50

2,
75

0,
00

5,
25

a)
 1

.5
10

,7
2 

€
b)

 1
.0

61
,5

9 
€

To
ta

l: 
2.

57
2,

31
 €

TS
PU

N
I/2

01
9/

46
/2

2
U

ni
ve

rs
ita

t d
e 

Va
lè

nc
ia

Q
46

18
00

1D
a)

 Jo
rn

ad
a:

 R
ef

le
xi

ón
 a

lre
de

do
r d

e 
lo

s n
ue

vo
s r

et
os

 te
cn

ol
óg

ic
os

 e
n 

el
 

ám
bi

to
 ru

ra
l. 

U
na

 v
is

ió
n 

de
sd

e 
la

 e
co

no
m

ía
 so

ci
al

.
b)

 P
ub

lic
ac

ió
n

a)
 2

.7
00

,0
0 

€
b)

 3
.5

00
,0

0 
€

3,
00

2,
00

0,
00

5,
00

a)
 1

.0
49

,9
2 

€
b)

 1
.3

61
,0

1 
€

To
ta

l: 
2.

41
0,

93
 €

TS
PU

N
I/2

01
9/

12
/1

7
U

ni
ve

rs
ita

t J
au

m
e 

I d
e 

C
as

te
lló

Q
62

50
00

3H
b)

 P
ub

lic
ac

ió
n 

m
on

og
ra

fía
: A

ná
lis

is
 d

es
ar

ro
llo

 d
el

 a
ut

og
ob

ie
rn

o 
a 

tra
vé

s d
e 

la
 re

gu
la

ci
ón

 d
el

 c
ré

di
to

b)
 7

.0
00

,0
0 

€
1,

75
2,

00
0,

00
3,

75
b)

 2
.0

41
,5

2 
€

To
ta

l: 
2.

04
1,

52
 €

TS
PU

N
I/2

01
9/

46
/3

U
ni

ve
rs

id
ad

 P
ol

ité
cn

ic
a 

de
 V

al
èn

ci
a

Q
46

18
00

2B
a)

 C
on

gr
es

o:
 L

a 
ge

st
ió

n 
de

 lo
s b

ie
ne

s c
om

un
es

 a
 p

ar
tir

 d
el

 e
je

m
pl

o 
de

l 
Tr

ib
un

al
 d

e 
la

s A
gu

as
 d

e 
Va

lè
nc

ia
.

b)
 P

ub
lic

ac
ió

n

a)
 3

.0
00

,0
0 

€
b)

 6
.0

00
,0

0 
€

1,
00

1,
00

0,
00

2,
00

a)
 4

66
,6

4 
€

b)
 9

33
,2

6 
€

To
ta

l: 
1.

39
9,

90
 €

To
ta

le
s

14
0.

39
9,

79
 €

74
.9

99
,9

9 
€


		2019-06-05T14:06:13+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




